Słabego o powierzchni użytkowej 120,25 m2, położony na parterze 
składający się z 2 pomieszczeń.
W^zej wymieniony lokal jest wolny w sensie prawnym i nie jest dla niego 
prowadzona Księga Wieczysta.
Cena wywoławcza lokalu położonego w Gdansku przy ul. mjr. Mieczysława 
Słabego 2 wynosi 127 400 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy 
czterysta zł).
Wadium wynosi 10%, tj. 12 740 zł cery vywoławczej, zaś postąpienie winno być 
nie niższe niż 1000 zł (słownie: jeden tysiąc zł). Termin wpłaty wadium określa Się 
na dzień 27.05.2009 r. do godz. 15.30 na rachunek bankowy Spółdzielni
21 1020 1811 0000 0102 0069 3986

[...]

Działka niezabudowana oznaczona Nr 207/1 o powierzchni 0,1009 ha położona w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, gm. Szemud 1 
zapisana w KW 60301 Sądu Rejonowego w Wejherowie Wydz. Ksiąg Wieczystych stanowi własność Gminy Szemud.
Cena wywoławcza sprzedaży przedn.,otowe, nieruchomości wynosi netto 161 300 zł (sł. sto sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta zł). 
Wylicytowana cena sprzedaży będzie powiększona o należny podatek VAT 22% określony w dniu powstania obowiązku podatkowego. 
Wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej wynoszące 8065 zł (osiem tysięcy sześćdziesiąt pięć zł) należy wpłacić gotówką w kasie Banku 
Rumia Spółdzielczego na konto Nr 70835100030000022820000010 na trzy dni przed przetargiem w terminie do dnia 4.06.2009 r. 
(włącznie) do godz. 15.00.

2. Działka niezabudowana oznaczona Nr 207/2 o powierzchni 0,1189 ha połuzona w obrębie geodezyjnym Dobrzewino gm Szemud 
zapisana w KW 60301 Sądu Rejonowego w Wejherowie Wydz. Ksiąg Wieczystych stanowi własność Gminy Szemud.
Wartość przedmiotowej nieruchomości wynosi netto 190 100 zł (sł. sto dziewięćdziesiąt tysięcy sto złotych).
Wylicytowana cena sprzedaży będzie powiększona o należny podatek VAT 22% określony w dniu powstania oh iwiązku podatkowego. 
Wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej wynoszące 9505 zł (dziewięć tysięcy pięćset pięć zł) należy wpłacić gotówką w kasie Banku 
Rumia Spółdzielczego na konto Nr 7083510003000002282000uu10 na trzy dni przed przetargiem w terminie do dnia 4.06.2009 r. 
(włącznie) do godz. 15.00.
3. Działka niezabudowana oznaczona Nr 207/3 o powierzchni 0,1000 ha położona w obrębie geodezyjnym Dobrzewino gm. Szemud- 
zapisana w KW 60301 Sądu Rejonowego w Wejherowie Wydz. Ksiąg Wieczystych stanowi własność Gminy Szemud.
Wartość przedmiotowej nieruchomości wynosi netto 167 100 zł (sł. sto sześćdziesiąt siedem tysięcy sto zł).
Wylicytowana cena sprzeda y będzii powiększona o należny podatek VAT 22% określony w dniu powstania obowiązku podatkowego 
Wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej wynoszące 8355 zł (osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć zł) należy wpłacić gotówką w kasie 
Banku Rumia Spółdzielczego na konto Nr 70835100030000022820000010 na trzy dni przed przetargiem w terminie do dnia 
4.06.2009 r. (włącznie) do godz. 15.00.
4. Działka niezabudowana oznaczona Nr 207/4 o powierzchni 0,1144 ha położona w obrębie geodezyjnym Dobrzewino gm. Szemud 
✓spisana w KW 60301 Sądu Rejonowego w Wejherowie Wydz. Ksiąg Wieczystyol i stanowi własność Gminy Szemud.
Wartość przedmiotowej men ichomo^ci wynosi netto 173 800 zł (sł sto siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset zł)
Wylir /towana cena sprzedaży będzie powiększona o należny podatek VAT 22% określony w dniu powstania obowiązku oodatkowego 
Wadium w wysokości 5% ceny wywoław ;zej wynoszące 8690 zł (osiem tysięcy szeseset dziewięćdziesiąt zł) należy wpłacić gotówką w kasie